www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

386 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXX

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ
CNPJ: 0 6.553.84610001- 35

Adm.; O povQ 6 Q PQdor
Praça .Jaime Leolpodino, N•. 100, centro, s.ao .Jull&o - PI, CEP: 84670-000.
Sita; www-•aol u llao.pj.gov .br E-mall; praf•llura:11.:iolulli1opkt1Jhotm;all.c.om

AVISO DE LICITAÇÃO

~
unicef

A Prefeitura Municipal de São J u lião torna público que realizará a.

abertura de Pregão PresenciaJ abai,xo citado, na conformidade da Lei r"edera.J n .-..

l0.520/02, subsid iária d .a Lei n ° 8 .666/93, b e m como se coloca à disposição dos.

i.nteressados para prestar quaisquer esclareci.mentos '1. respeito do certa.me Ucitatório.

Poder o pa.rti ipar da licitação os fomece.dores qu e t iverem espec iaJidade

correspondente ao objeto licitado e que manifestem seu interesse junto a Prefeitura

Muni jpal de s ... o Jull,._ o - PI.

► Pregão Presencial n ° : 025/2021

► Processo Ad rninislr&Livo: 028/2021

► Objeto, " AQUISIÇÃO DE Gi!:NEROS ALIMENTICIOS PEREClvEIS E NÃO•

PEREClvEIS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço POR LOTE

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte Legal: Norma• gerai• da Lei Federal nº 10.520/02 aub•idlA.rla à Lei n •

8.666/93 e auaa atuallzaç6-e•~ Lei n • 8.883/94, Lei Com.plem.en.ta.r 123/:2006 d e

14/1:2/2006 e os demals diapositivos legaJa pertJ.nent.es.

► Fonte de Recurso: 001 - Recuraoa Ordl:n.6rloa; 213 - Tranaf. Fundo a Fundo do,

SUS - Governo E&tadual; 214 - Tra.naf'. Fu.:ndo A Fundo do SUS - Governo Federal;.

311 - FNAS.

► Valor estimado:

► LOTE 1 - oeNEROS NÃO PEREClvEIS, R$ 291,313,35

► LOTE II - oeNEROS PEREClvErs, R$ 227,381 ,75

► Data da Abertura: 24 DE "MARÇO DE 2021.

► Horn dn Abertura.: 08:30h•

► Loco.!: Setor de Licitação da Pre.reitura Municipal de SI.o Julião - PI.

São Julião - PJ , 11 de març:o de 202 1.

Dalton Dionleio da Ro-Qha

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 08.553.846/0001-35
Adm.: O povo e o poder

Praça Jalmo Loolpodino, N•. 100, Cont,.-o , S ã o Juliã o - PI , CEP:
64670-000.

Sito: www s..ioiullno PI aov br e-m~II :
prçfçitutaS?0iUli?0Pi@hotmi!il com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Julião torna pUbHc-o que realizará. a.

a bertura de Pregão Presencial abaixo citado, na conform.idade da Lei Federal nº

10.520/02, s ubs idiário. da Lei n,,;, 8 .666/93, bem co1no se coloco. à dJsposiçdo dos

interessados para prestar quaisqu er esclarecilnentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da H itaç.ão os fornecedores que tiverem espe ia lidade

correspondente ao objeto licitado e que manifestem seu interesse j unto a P refeitura.

Municipa l de Jjo Juliã.o -PI.

► Pregão Presencial n ° . 026/202 l

► Processo Administrativo n • : 029/2021

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS

EM GERAL, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO

MUNICfPIO DE SÃO JULIÃO · PI".

► Tipo d e Licitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Sup-0rte legal : Normas C:éra.i& da Léi Fédéràl nº 10.S20/02 subaidiairla à Léi n v-

8.666/93 e •u•• atuàlizaçõe•, Lei n 9 8.883/94, Lei Com.plem.ent•r 123/2006 de

14/ 1:2/:2006 e os demais dispoaltivoa legais pertinentes.

► Fonte d e Recurso: 001 - Recursos Ordinúloa; 116 - FUNDES; 117 - FUNDES -

Complementaç.ào da União; :213 - TranaC. Fundo a Fundo do SUS - Governo

Estadual; 214 - Tranef. Fundo a Fundo do SUS - Governo Federal; 311 - FNAS.

► Valor estimado: R$ 444. 156.88

► Data da Abertura: 24 DE MARÇO DE 2021.

► Hora da Aberturu.; 09:30ha

► Local: Setor de Llcitaç:Ao da Pref'eit.ura Municipal de Sa\o JullAo - PI.

São Julião - PI, 11 de n1arço de 2021.

Dalton Dioniaio da Rocha

Pregoeiro

~
SÃÕJÜLiJo ·PI

'""",.,

ld:030E.58EC.22638180

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ : 06.553.846/0001-35
Adm.: O povo ~ o poder

Praça Jaim e Léolpodlno, Ne. 100, Centro, S l o Julll o - PI , CEP:
64670-000.

Sito: www.:saojuliao.pi .gov.b,.- E•mail :
prefeiturasêojuliêOpi@hotmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

~
unice f

A Prefeitura Municipal d e São Julião tom a público que realizará a

abertura de Pregão Presencial abaixo citado, na con.form.idade d a Lei Federal n ~

10.520/02, subsidiária da Lei n° 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos.

interessados para prestar quaisquer eacla.recírnentos a. respeito do certame licita.tório.

Poderão p articipar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto lic itado e que manifestem seu in teresse junto a Prefe itura.

Munkipal de São Julião -PI.

► Pregão Presencial n°. 027 /2021

► Processo Administrativo nº : 030/2021

► Objeto: "AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA AS MAQUINAS PESADAS

DO MUNicf PIO DE SÃO JULIÃO • PIH.

► Tipo d e Licitaçii.o: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte legal: Normaa gerala da Lei Federal nº 10.520/02 aubaldiárla á Lei n<>

S .666/93 e aua• atualizaç6ea, Lei n• 8 .8S3/94, Lei Complementar 123/2006 de,

14/ 12/:2006 e os demais diapositivos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: 001 - Recursos Ordtn,rlos;

► Valor estimado: R$ 201 .946,56

► Data da Abertura: 24 DE MARÇO DE 2021.

► Hora da Abertura, 10,30he

► Local: Setor de Licitação da Prefe.ltura Municipal de São Julião - PI.

~
SÃÕJiiuÃO-PI ,_,,,...

São Julião - P l , 1 1 de março de 2021.

Dalton Dioniaio da Rocha

Precoelro

ld :0047CDFB674F8J.8.I

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI
CNPJ: 06.553.8-46/0001-35
Adm.: O povo é o poder

Praça Jaimo Loolpodino, Ne. 100, Centro. São Julião - PI. CEP:
64670-000.

Site: www.sa9ju1iao.pi.gov.br E-mail:
profolturasaojuUaopl@hotmall.com

AVISO DE LICITAÇÃO

~
unicef

A Prefeitura Municipal de São Julião torna público que realizará a.

abertura de Pregão Presencia l abaixo itado, n a onformidade d a I..ei Feder-ai nº

10.520/02, subsidiâria da Lei n ° 8.666/93, bem como se coloca â disposição dos

interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licita tório.

Poderão participar da Hcitaçâo os fornecedores que tiverem especialidade

correspondente ao objeto licitado e que manifestem seu interesse junto a Prefeitura

Municipal d e S!lo Juli!lo -Pl.

► Pregão Presencial n°. 028/2021

► Processo Administrativo nº: 031/2021

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA AS MAQUINAS

PESADAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI".

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL

► Adjudicação: POR ITEM

► Suporte legal: Norm.as g:eraia da Lei Federal nº 10.520/02 subsidiai.ria à Lei n o-

8.666/93 e 151ual!il atualiZ1:1.çõe111, Léi n° 8.883/94, Lei Compleménta.r 123/2006 de

14/12/2006 e os demais diapositivos legais pertinentes.

► Fonte de Recurso: 001 - Recursos Ordlnàrlo:11;

► Valor estimado: R$ 40,189,98

► Data da Abertura: 24 DE MARÇO DE 2021.

► Hora da Abertura: 11:30ha

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São Julião - PI.

São Julião - P I, 11 de março de 2021 .

Dalton Dioniaio da Rocha

Precoeiro